
Resort UKO - Bedřichov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.02. - 31.03. (pouze týdenní pobyty sobota - sobota nebo pobyty sobota - středa a naopak)

Sezónní týdenní pobyty v zimně a víkendové pobyty po celý rok

Zde je odkaz na náš ceník: www.uko.cz/cenik-a-slevy

Letní sezona - ceny

01.07. - 30.08. (pouze týdenní pobyty sobota - sobota nebo pobyty sobota - středa a naopak)

Sezónní týdenní pobyty léto a víkendové pobyty po celý rok

Zde je odkaz na náš ceník: https://uko.cz/cenik-a-slevy/

Období mimo sezónu - ceny

01.04. - 30.06. a 1.9. - 31.12.

Cena v týdnu mimo sezónu z NE - na PÁ

Zde je odkaz na náš ceník: https://uko.cz/cenik-a-slevy/

Slevy:

Nabízíme výhodné pobytové balíčky, které najdete pod odkazem www.uko.cz/pobyty

Další informace:

V ceně pobytu snídaně, rekreační poplatek obci, povlečení, ručníky, úklid, voda a energie, využití bazénu,

dětského hřiště, parkování na parkovišti před objektem, využití Wellness centra UKO bez omezení při



pobytu na min. 2 noci, ručníky a prostěradla ve wellnessu jsou pro naše hosty zdarma.

Stravování

V ceně ubytování je snídaně, která je podávána v restauraci formou švédského stolu.

Možnost doobjednání polopenze, která zahrnuje výběr z šesti druhů salátů, tří polévek a dezertu. Hlavní

chod si může klient vybrat ze tří možností a jedna je vždy vegetariánská.


